





# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 대연4동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
대연4동	192,979	139,129	53,850
주민자치센터 기반강화(대연4동)	134,397	80,142	54,255
주민자치센터 운영 내실화(대연4동)	134,397	80,142	54,255
동주민센터 유지 및 차량관리	66,797	12,542	54,255
201 일반운영비	11,554	11,842	△288
01 사무관리비	5,500	5,788	△288
○ 동주민센터 무인경비시스템 운영	1,004	1,056	△52
경정 1,003,200원			
○ 정수기 관리	980	1,032	△52
경정 980,000원			
○ 통합민원 발급기 운영	2,816	3,000	△184
- 토너	1,816	2,000	△184
경정 1,816,000원			
405 자산취득비	54,543	0	54,543
01 자산및물품취득비	54,543	0	54,543
○ 민원실 정비 물품 구입	16,450	0	16,450
- 민원대 교체	7,300	0	7,300
- 순번발급기	2,000	0	2,000
- 책상	1,320	0	1,320
- 이동형서랍	1,290	0	1,290
- 프린터 선반	150	0	150
- 민원용 의자	800	0	800
- 직원용 의자	750	0	750
- 민원필기대	880	0	880
- 파티션	160	0	160
- 자동전자혈압계	1,800	0	1,800
- 냉난방기 구입	13,193	0	13,193
- 실외기	6,820	0	6,820
- 실내기	2,343	0	2,343
- 기타자재	366	0	366
- 설치비 등	3,664	0	3,664
○ 동 차량	21,000	0	21,000
○ 비디오프로젝터	2,000	0	2,000
○ 스크린(이동형)	400	0	400
○ 노트북컴퓨터	1,500	0	1,500
행정운영경비(대연4동)	58,582	58,987	△405
기본경비(대연4동)	58,582	58,987	△405
기본경비(대연4동)	58,582	58,987	△405
201 일반운영비	18,382	18,787	△405
01 사무관리비	7,695	8,100	△405
○ 부서운영 기본수용비	4,104	4,320	△216
경정 4,104,000원			

부서: 대연4동  
 정책: 행정운영경비(대연4동)  
 단위: 기본경비(대연4동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○ 부서 기본업무 수행 급식비 경정 3,591,000원	3,591	3,780	△ 189

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 대연5동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
대연5동	174,440	149,358	25,082
주민자치센터 기반강화(대연5동)	80,212	79,012	1,200
주민자치센터 운영 내실화(대연5동)	80,212	79,012	1,200
동주민센터 유지 및 차량관리	21,142	19,942	1,200
201 일반운영비	10,442	9,242	1,200
01 사무관리비	4,536	3,336	1,200
○ 통합민원발급기 운영물품      200,000원*6월	1,200	0	1,200
행정운영경비(대연5동)	94,228	70,346	23,882
기본경비(대연5동)	94,228	70,346	23,882
기본경비(대연5동)	94,228	70,346	23,882
201 일반운영비	20,841	21,246	△405
01 사무관리비	7,695	8,100	△405
○ 부서운영 기본수용비      경정 4,115,000원	4,115	4,320	△205
○ 부서 기본업무 수행 급식비      경정 3,580,000원	3,580	3,780	△200
405 자산취득비	33,187	8,900	24,287
01 자산및물품취득비	33,187	8,900	24,287
○ 통합민원발급기      8,000,000원*1대	8,000	0	8,000
○ 순번발급기      2,000,000원*1대	2,000	0	2,000
○ 동장실 책상      520,000원*1개	520	0	520
○ 동장실 이동서랍      184,000원*2개	368	0	368
○ 동장실 보조협탁      394,000원*1개	394	0	394
○ 동장실 의자      439,000원*1개	439	0	439
○ 행정민원팀장 책상      243,000원*1개	243	0	243
○ 행정민원팀장 의자      260,000원*1개	260	0	260
○ 직원 책상      163,000원*11개	1,793	0	1,793
○ 이동서랍      150,000원*14개	2,100	0	2,100
○ 캐비닛      175,000원*9개	1,575	0	1,575
○ 옷장      200,000원*2개	400	0	400
○ 책장      200,000원*1개	200	0	200
○ 원탁      175,000원*1개	175	0	175
○ 원탁의자      135,000원*4개	540	0	540
○ 텔레비전      800,000원*1대	800	0	800
○ 디지털카메라      500,000원*1대	500	0	500
○ 비디오프로젝터      1,980,000원*1대	1,980	0	1,980
○ 스크린      500,000원*1대	500	0	500
○ 노트북컴퓨터      1,500,000원*1대	1,500	0	1,500

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 대연6동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
대연6동	249,880	97,201	152,679
주민자치센터 기반강화(대연6동)	195,527	42,488	153,039
주민자치센터 운영내실화(대연6동)	195,527	42,488	153,039
동주민센터 이전	153,039	0	153,039
401 시설비및부대비	123,989	0	123,989
01 시설비	123,989	0	123,989
○ 동사 이전비	5,030,000원	5,030	5,030
○ 무인경비시스템 이전 설치	200,000원	200	200
○ 모바일랙 이전 설치	250,000원*4개	1,000	1,000
○ 현수막게시대 설치	500,000원*2개	1,000	1,000
○ 행정계시판 설치	6,000,000원	6,000	6,000
○ 동사 입구 현판 및 내부시설 안내판	11,400,000원	11,400	11,400
○ 민원접수대 설치	10,220	0	10,220
- 민원처리 안내판 등	1,000,000원	1,000	1,000
- 민원접수대	1,160,000원*7m	8,120	8,120
- 필경대	1,100,000원	1,100	1,100
○ 창고 선반 제작	1,462,500원*4개	5,850	5,850
○ 블라인드 설치	15,000,000원	15,000	15,000
○ 쌍지도서관 설치	63,789,000원	63,789	63,789
○ 싱크대 설치	1,500,000원	1,500	1,500
○ 국기계양대	2,000,000원	2,000	2,000
○ 출입문 시트지 작업	1,000,000원	1,000	1,000
405 자산취득비	29,050	0	29,050
01 자산및물품취득비	29,050	0	29,050
○ 동사 입구 입간판	800,000원	800	800
○ 동장실 냉장고	400,000원*1대	400	400
○ 민원실 홍보물 꽃이	165,000원	165	165
○ 민원서식 보관용 서류함	165,000원*4개	660	660
○ 프린터받침대	165,000원	165	165
○ 문서고 모바일랙	1,170,000원*5개	5,850	5,850
○ 프로그램실용 화이트보드	220,000원*2개	440	440
○ 내화금고	660,000원*2개	1,320	1,320
○ 청소기	300,000원*1대	300	300
○ 우산자동포장기	450,000원*1대	450	450
○ 통합민원발급기	8,000,000원*2대	16,000	16,000
○ 순번발급기	2,500,000원*1대	2,500	2,500
행정운영경비(대연6동)	54,353	54,713	△360
기본경비(대연6동)	54,353	54,713	△360
기본경비(대연6동)	54,353	54,713	△360

부서: 대연6동  
 정책: 행정운영경비(대연6동)  
 단위: 기본경비(대연6동)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
201 일반운영비	17,553	17,913	△360
01 사무관리비	6,840	7,200	△360
○ 부서운영 기본수용비      경정 3,648,000원	3,648	3,840	△192
○ 부서 기본업무 수행 급식비      경정 3,192,000원	3,192	3,360	△168









# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 용호4동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호4동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
용호4동	130,185	121,808	8,377
주민자치센터 기반강화(용호4동)	68,723	68,856	△ 133
주민자치센터 운영 내실화(용호4동)	68,723	68,856	△ 133
동주민센터유지 및 차량관리	16,623	16,756	△ 133
201 일반운영비	9,923	10,056	△ 133
01 사무관리비	3,563	3,696	△ 133
○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비	1,003,200원	1,056	△ 52
○ 현수막	380,000원	380	△ 20
○ 통합민원발급기 운영	1,189	1,250	△ 61
- 토너	760,000원	760	△ 40
- 철침	237,500원	238	△ 12
- 감열용지	142,500원	143	△ 7
- 적색잉크	47,500원	48	△ 2
행정운영경비(용호4동)	61,462	52,952	8,510
기본경비(용호4동)	61,462	52,952	8,510
기본경비(용호4동)	61,462	52,952	8,510
201 일반운영비	15,792	16,152	△ 360
01 사무관리비	6,840	7,200	△ 360
○ 부서운영 기본수용비	3,648,000원	3,648	△ 192
○ 부서 기본업무 수행 급식비	3,192,000원	3,192	△ 168
405 자산취득비	8,870	0	8,870
01 자산및물품취득비	8,870	0	8,870
○ 냉난방기	3,000,000원*1대	3,000	3,000
○ 노트북컴퓨터	1,500,000원*1대	1,500	1,500
○ 비디오 프로젝터	2,000,000원*1대	2,000	2,000
○ 스크린	550,000원*1개	550	550
○ 민방위장비 보관함	350,000원*2개	700	700
○ 파티션	120,000원	120	120
○ 문서세단기	1,000,000원*1대	1,000	1,000

















# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 문현4동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
문현4동	158,356	148,824	9,532
주민자치센터 기반강화(문현4동)	86,627	84,690	1,937
주민자치센터 운영 내실화(문현4동)	86,627	84,690	1,937
동주민센터 유지 및 차량관리	26,227	24,290	1,937
201 일반운영비	25,527	23,590	1,937
01 사무관리비	6,713	5,276	1,437
○ 통합민원 발급기 운영	1,700	0	1,700
- 토너	250,000원*4회 1,000	0	1,000
- 철침	150,000원*2회 300	0	300
- 감열용지	150,000원*2회 300	0	300
- 적색잉크	50,000원*2회 100	0	100
○ 무인경비시스템 운영비	경정 1,003,200원 1,004	1,056	△52
○ 현수막	경정 475,000원 475	500	△25
○ 주민복합센터 운영수용비	경정 2,813,200원 2,814	3,000	△186
02 공공운영비	18,814	18,314	500
○ 동주민센터 시설유지	경정 1,745,000원 1,745	1,245	500
행정운영경비(문현4동)	71,729	64,134	7,595
기본경비(문현4동)	71,729	64,134	7,595
기본경비(문현4동)	71,729	64,134	7,595
201 일반운영비	23,529	23,934	△405
01 사무관리비	7,695	8,100	△405
○ 부서운영 기본수용비	경정 3,915,000원 3,915	4,320	△405
405 자산취득비	8,000	0	8,000
01 자산및물품취득비	8,000	0	8,000
○ 통합민원발급기	8,000,000원*1대 8,000	0	8,000